|. MUNICIPALIDAD DE OLIVAR

CUENTAS
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
RECURSOS DISPONIBLES
Disponibilidades en Moneda Nacional
Anticipos De Fondos
BIENES FINANCIERQS
Cuentas por Cobrar
Documentos protestados
Deudores detrimento patrimonial de Fondos
Deudores Presupues:arios
Gastos Anticipados
BIENES DE CONSUMO Y CAMBIO
Existencias

ACTIVO NO CORRIENTE
BIENES FINANCIERQS
Inversiones Financieras
Préstamos
BIENES DE USO
Bienes de Uso Depreciables
Bienes de Uso no Depreciables
Bienes sujetos a Agotamiento
Bienes de Uso en Leasing
Bienes de Uso por Incorporar
Bienes Concesionados
Depreciacién Acumulada
OTROS ACTIVOS
Bienes Intangibles
Amortizacién Acumulada de Bienes Intangibles
Costos de Proyectos
Deudores de Incierta Recuperacion
Deudores por Rendic ones de Cuentas
Detrimento en Recursos Disponibles
Otros Bienes

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
DEUDA CORRIENTE
Depdésitos de Terceros
Aplicacién de Fondos en adminstracién
Acreedores Presupuestarios
OTRAS DEUDAS
Cuentas por Pagar
Documentos caducados
Provisiones
Ingresos Anticipados
Otros Pasivos

PASIVO NO CORRIENTE
DEUDA PUBLICA
Deuda Publica Interna
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO DEL ESTADD
Patrimonio Institucional
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio
Detrimentos Patrimonialas Directos

BALANCE GENERAL
al 31 de diciembre de 2018
Miles de Pesos

1,346,961
24126

28,169
0

0
448,165

-4,711,721

29,979
-13,400

387,653
0
70,467

161,178
0

0
0
0

3,896,734
2,100,223
-353,421

3122018

1,847,421
1,371,087

476,334

4,417,454

4,393,716

23,739

619,298
458,120
161,178
0
0
619,298
5,643,537
5,643,537

2,691,794
27,592

23,607
0

0
594,762
0

0

0
0

5,980,283
1.417,108
0
0
0
0

-4,392,666

19,544
-7.803

288,052
0
87,367

149,043
406

0

0

0

3,790,598
731,509
1,311,509

312t

2,719,386

618,369

3,004,725

16,001

375419

149,449

5,833,616
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3,337,755

3,020,726

524,868

524,868

5,833,616
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